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Tiroler Hallenmeisterschaften im Schwimmen 2023
Innsbruck, 24. - 26.2.2023

Wettkampf 32 Frauen, 200m Brust Jahrgang 2012 und älter
26.02.2023 Protokoll
Punkte: FINA 2022

Rang RT Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

Schüler III / AK11

1. Turanovic Amelie 2012 SU citynet Hall in Tirol+0,61 3:19.83 305 46.13 50.32 51.97 51.41
2. Alfarei Linda 2012 SC IKB Innsbruck +0,59 3:24.47 285 46.31 53.39 51.91 52.86
3. Diculescu Maria-Izabela 2012 Tiroler Wassersportverein+0,59 3:53.79 190 53.44 1:01.68 1:00.82 57.85
4. Heinsch Paulin 2012 SC IKB Innsbruck +0,68 4:13.19 150 58.03 1:06.28 1:04.66 1:04.22
5. Witsch Melina 2012 Tiroler Wassersportverein+0,70 4:30.62 122 1:03.89 1:10.16 1:09.77 1:06.80

disq. Beiten Linda 2012 SU Osttirol 3:54.97 52.80 1:00.23 1:00.99 1:00.95
- Keine symmetrische Ausführung der Arm- / Beinbewegung (Zeit: 11:56)

disq. Tellian Lea 2012 Tiroler Wassersportverein+0,46 4:16.89 56.51 1:06.01 1:07.77 1:06.60
- Start vor dem Startsignal (Zeit: 11:52)

Schüler IV / AK12

1. Maier-Dejaco Rosa 2011 Tiroler Wassersportverein+0,77 3:09.63 357 43.70 48.74 49.43 47.76
2. Seissl Klara 2011 Tri-X Kufstein +0,95 3:33.60 250 46.78 54.30 56.50 56.02
3. Fagschlunger Lisa 2011 SC Wörgl +0,97 3:40.42 227 48.72 55.77 57.67 58.26

Jugend I / AK13

1. Tellian Sarah 2010 Tiroler Wassersportverein+0,62 3:04.72 386 41.92 47.68 48.23 46.89
2. Mihurko Antonia 2010 Tiroler Wassersportverein+0,78 3:05.95 379 42.96 47.30 48.73 46.96
3. Monz Nora 2010 SC IKB Innsbruck +0,77 3:07.80 367 41.48 48.60 49.18 48.54
4. Trenkwalder Mia 2010 Tiroler Wassersportverein+0,81 3:09.02 360 41.95 47.71 49.79 49.57
5. Kopainigg Sofia 2010 Tiroler Wassersportverein+0,91 3:18.15 313 43.91 50.47 52.59 51.18
6. Schatz Sofia 2010 Tiroler Wassersportverein+0,64 3:33.20 251 47.95 54.71 55.87 54.67
7. Beiten Anna 2010 SU Osttirol +0,76 3:44.46 215 50.19 58.02 59.43 56.82
8. Gruber Valentina 2010 SC Wörgl +0,87 3:45.62 212 48.58 56.03 1:00.18 1:00.83
9. Blaukovitsch Maria 2010 Tiroler Wassersportverein+0,67 3:46.92 208 49.00 57.69 1:00.45 59.78

Jugend II / AK14

1. Brenner Sissi 2009 WSV St. Johann in Tirol+0,74 2:52.05 478 38.19 43.95 44.99 44.92
2. Sailer Mona 2009 Tiroler Wassersportverein+0,52 2:57.99 432 41.34 46.08 45.34 45.23
3. Pomaroli Anna 2009 SC IKB Innsbruck +0,63 2:59.87 418 40.20 46.42 47.28 45.97
4. Eichholzer Marie 2009 Tiroler Wassersportverein+0,60 3:14.38 331 44.12 50.23 50.02 50.01
5. Fagschlunger Antonia 2009 SC Wörgl +0,65 3:50.50 198 51.26 58.50 1:00.62 1:00.12

disq. Raffelsberger Elisabeth 2009 Tiroler Wassersportverein+0,83 4:07.32 51.18 58.58 59.72 1:17.84
- Verlassen der Schwimmlage (Zeit: 11:52)

Jugend III / AK15

1. Pabst Lisa 2008 SC IKB Innsbruck +0,79 2:55.88 447 39.19 44.46 46.15 46.08
2. Reister Olivia 2008 Tiroler Wassersportverein+0,69 3:04.13 390 41.02 46.89 48.19 48.03
3. Schwarz Laura 2008 Tiroler Wassersportverein+0,75 3:04.39 388 41.16 46.85 48.24 48.14
4. Zoller Lea 2008 SC IKB Innsbruck +0,76 3:12.62 340 43.50 49.92 49.46 49.74
5. Oefner Lea 2008 SK Zirl +0,53 3:24.04 286 45.20 52.52 54.16 52.16
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Tiroler Hallenmeisterschaften im Schwimmen 2023
Innsbruck, 24. - 26.2.2023

Wettkampf 32, Frauen, 200m Brust

Junioren

1. Kappacher Franca 2006 SC IKB Innsbruck +0,82 2:34.31 663 35.02 38.45 39.88 40.96
2. Pabst Romy 2006 SC IKB Innsbruck +0,73 2:36.21 639 35.76 39.89 40.77 39.79
3. Wappler Emma 2006 SC IKB Innsbruck +0,71 2:40.23 592 36.54 40.58 41.07 42.04
4. Eichholzer Sophie 2007 Tiroler Wassersportverein+0,56 3:00.14 416 40.93 46.51 46.60 46.10
5. Schöffthaler Laura 2007 Tiroler Wassersportverein+0,71 3:06.46 375 40.41 47.29 49.53 49.23
6. Edlinger Sofie 2007 Tiroler Wassersportverein+0,59 3:08.55 363 42.51 47.48 48.77 49.79
7. Tröber Lorena 2006 Tri-X Kufstein +0,69 3:18.63 310 44.56 50.70 51.63 51.74

Allgemeine Klasse

1. Kappacher Franca 2006 SC IKB Innsbruck +0,82 2:34.31 663 35.02 38.45 39.88 40.96
2. Pabst Romy 2006 SC IKB Innsbruck +0,73 2:36.21 639 35.76 39.89 40.77 39.79
3. Wappler Emma 2006 SC IKB Innsbruck +0,71 2:40.23 592 36.54 40.58 41.07 42.04
4. Kofler Alessia 2003 SC IKB Innsbruck +0,74 2:48.90 505 37.60 43.19 44.18 43.93
5. Brenner Sissi 2009 WSV St. Johann in Tirol+0,74 2:52.05 478 38.19 43.95 44.99 44.92
6. Pabst Lisa 2008 SC IKB Innsbruck +0,79 2:55.88 447 39.19 44.46 46.15 46.08
7. Sailer Mona 2009 Tiroler Wassersportverein+0,52 2:57.99 432 41.34 46.08 45.34 45.23
8. Pomaroli Anna 2009 SC IKB Innsbruck +0,63 2:59.87 418 40.20 46.42 47.28 45.97
9. Eichholzer Sophie 2007 Tiroler Wassersportverein+0,56 3:00.14 416 40.93 46.51 46.60 46.10

10. Reister Olivia 2008 Tiroler Wassersportverein+0,69 3:04.13 390 41.02 46.89 48.19 48.03
11. Schwarz Laura 2008 Tiroler Wassersportverein+0,75 3:04.39 388 41.16 46.85 48.24 48.14
12. Tellian Sarah 2010 Tiroler Wassersportverein+0,62 3:04.72 386 41.92 47.68 48.23 46.89
13. Mihurko Antonia 2010 Tiroler Wassersportverein+0,78 3:05.95 379 42.96 47.30 48.73 46.96
14. Schöffthaler Laura 2007 Tiroler Wassersportverein+0,71 3:06.46 375 40.41 47.29 49.53 49.23
15. Monz Nora 2010 SC IKB Innsbruck +0,77 3:07.80 367 41.48 48.60 49.18 48.54
16. Edlinger Sofie 2007 Tiroler Wassersportverein+0,59 3:08.55 363 42.51 47.48 48.77 49.79
17. Trenkwalder Mia 2010 Tiroler Wassersportverein+0,81 3:09.02 360 41.95 47.71 49.79 49.57
18. Zoller Lea 2008 SC IKB Innsbruck +0,76 3:12.62 340 43.50 49.92 49.46 49.74
19. Eichholzer Marie 2009 Tiroler Wassersportverein+0,60 3:14.38 331 44.12 50.23 50.02 50.01
20. Kopainigg Sofia 2010 Tiroler Wassersportverein+0,91 3:18.15 313 43.91 50.47 52.59 51.18
21. Tröber Lorena 2006 Tri-X Kufstein +0,69 3:18.63 310 44.56 50.70 51.63 51.74
22. Oefner Lea 2008 SK Zirl +0,53 3:24.04 286 45.20 52.52 54.16 52.16
23. Schatz Sofia 2010 Tiroler Wassersportverein+0,64 3:33.20 251 47.95 54.71 55.87 54.67
24. Beiten Anna 2010 SU Osttirol +0,76 3:44.46 215 50.19 58.02 59.43 56.82
25. Gruber Valentina 2010 SC Wörgl +0,87 3:45.62 212 48.58 56.03 1:00.18 1:00.83
26. Blaukovitsch Maria 2010 Tiroler Wassersportverein+0,67 3:46.92 208 49.00 57.69 1:00.45 59.78
27. Fagschlunger Antonia 2009 SC Wörgl +0,65 3:50.50 198 51.26 58.50 1:00.62 1:00.12

disq. Raffelsberger Elisabeth 2009 Tiroler Wassersportverein+0,83 4:07.32 51.18 58.58 59.72 1:17.84
- Verlassen der Schwimmlage (Zeit: 11:52)


